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706-4 067/2017 GEINF.2 Contratagdo de empresa para o Programa d CIEE 02/05/2022  Pagamento 02/05/2022 2.093,80 2784494
02/05/2022  Pagamento 02/05/2022 6.392,22 2784494
Total de pagamento por contrato 706-4: 8.486,02
710-2 083/2017 GEINF.2  Administragdo e fornecimento de auxilio SODEXO PASS 02/05/2022  Pagamento 02/05/2022 6.480,17 109774
09/05/2022  Pagamento 09/05/2022 1.023,18 176324
20/05/2022  Pagamento 20/05/2022 143.683,82 225032
20/05/2022  Pagamento 20/05/2022  81.367,73 225032
30/05/2022  Pagamento 30/05/2022 8.270,74 312074
Total de pagamento por contrato 710-2: 240.825,64
712-9 120/2017 GEINF.2 Servicos para acesso ao Sistema Nacional B3 - FILIAL BARUERI 20/05/2022  Pagamento 20/05/2022 253,05 5155497801
721-8 065/2017 GEINF.2 Pagamento eletronico de pedagios e estac MEIO DE PAGTOS 10/05/2022  Pagamento 10/05/2022 3.302,12 2283150801
731-5 112/2017 GEINF.2  Servicos de bombeiro civil profissional Seven Assessoria 02/05/2022  Pagamento 02/05/2022 15.612,80 551
751-0 015/2018  GEINF.2  Servigos Sisbacen BACEN Filial SP 02/05/2022  Pagamento 02/05/2022 169,74 2203269591
769-2 140/2017 GEINF.2 Servicos de publicacdo de publicidade le Luz Publicidade 02/05/2022  Pagamento 02/05/2022  69.719,04 190903
30/05/2022  Pagamento 30/05/2022 1.248,00 192562
Total de pagamento por contrato 769-2: 70.967,04
773-0 127/2017 GEINF.2 Registradores eletronicos de frequéncia Master Comercial 02/05/2022  Pagamento 02/05/2022 1.336,60 132273
02/05/2022  Pagamento 02/05/2022 1.050,95 132272
30/05/2022  Pagamento 30/05/2022 1.336,60 133787
30/05/2022  Pagamento 30/05/2022 1.050,95 133786
Total de pagamento por contrato 773-0: 4.775,10
777-3 009/2018  GEINF.2 Servigos de vigilancia patrimonial para Belt 02/05/2022  Pagamento 02/05/2022 21.589,27 83
30/05/2022  Pagamento 30/05/2022 21.589,27 106
Total de pagamento por contrato 777-3: 43.178,54
779-0 046/2018  GEINF.2 SERVICOS DE PROCESSAMENTO DE FOLHA DE PA UNIVERSAL 02/05/2022  Pagamento 02/05/2022  18.674,04 222
30/05/2022  Pagamento 30/05/2022 18.078,06 224
Total de pagamento por contrato 779-0: 36.752,10
792-7 031/2018  GEINF.2 SERVIGOS DE LOCAGAO DE EQUIPAMENTOS DE | POSITIVO 02/05/2022  Pagamento 02/05/2022  43.887,24 10406
30/05/2022  Pagamento 30/05/2022 43.887,24 10589
Total de pagamento por contrato 792-7: 87.774,48
798-6 126/2017  GEINF.2 CONCESSAO E REGISTRO EM BANCO DE DADOS D SERASA 02/05/2022  Pagamento 02/05/2022  47.953,91 295506
30/05/2022  Pagamento 30/05/2022 37.956,40 400524
Total de pagamento por contrato 798-6: 85.910,31
803-6 079/2018  GEINF.2 SERVIGOS DE MANUTENGAO PREDIAL MOA 02/05/2022  Pagamento 02/05/2022 25.807,11 3376
30/05/2022  Pagamento 30/05/2022  26.105,74 3396
Total de pagamento por contrato 803-6: 51.912,85
828-1 ADM GEINF.2 Fornecimento de licengas de uso de softw Easy-Way 02/05/2022  Pagamento 02/05/2022  19.128,00 68492
30/05/2022  Pagamento 30/05/2022 21.226,00 68870
Total de pagamento por contrato 828-1: 40.354,00
835-4 037/2019 GEINF.2 Servicos de limpeza, asseio e conservaca Liderart 02/05/2022  Pagamento 02/05/2022 16.314,68 519
30/05/2022  Pagamento 30/05/2022 16.314,68 539
Total de pagamento por contrato 835-4: 32.629,36
849-4 013/2019 GEINF.2 Adeséo a rede Intragov para acesso a int TELEFONICA 20/05/2022  Pagamento 20/05/2022 2.924,40 177643759/03
863-0 025/2019 GEINF.2 Servicos de Armazenamento, Gerenciamento IMATEC 06/05/2022  Pagamento 06/05/2022 4.982,29 16887
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868-0 014/2019  GEINF.2 Servicos de transporte mediante locagao

Total de pagamento por contrato 868-0:
887-7 089/2019  GEINF.2 Servigos de manutengdo preventiva e corr

Total de pagamento por contrato 887-7:
894-0 140/2019  GEPIN.2 Servigos de Jardinagem

Total de pagamento por contrato 894-0:
916-4 128/2019 GEPIN.2 Realizagdo de publica¢bes legais pelo si

Total de pagamento por contrato 916-4:

923-7 107/2019  GEPIN.2 Servigos de promocédo a saude e prevencdo
929-6 113/2019 GEPIN.2 Servicos de copa e cozinha

Total de pagamento por contrato 929-6:
940-7 036/2020 BB Prestacdo de Servigos de Custédia e Liqu

Total de pagamento por contrato 940-7:
949-0 001/2020 GEPIN.2 Servicos de transmissdo de informacdes p

Total de pagamento por contrato 949-0:
965-2 025/2020 GEPIN.2 Servigos de coleta seletiva e destinagao

Total de pagamento por contrato 965-2:
966-0 038/2020 GEPIN.2 Manut. prevent. e corre. em grupo moto g

Total de pagamento por contrato 966-0:
972-5 008/2020 GEPIN.2 Servigos de Vigilancia/Seguranga Patrimo

Total de pagamento por contrato 972-5:
977-6 087/2020 GEPIN.2 Servigos de Assisténcia Médica e Hospita

Total de pagamento por contrato 977-6:
981-4 034/2020 GEPIN.2 Servicos de mensageria

Total de pagamento por contrato 981-4:
985-7 028/2020 GEPIN.2 Manutencdo preventiva e corretiva integr

HS Locadora

Center Bombas

Flora Verde

PRODESP

Qualilog
Skala

Banco do Brasil Sede

CIP

MULTILIXO REMOGOES

CAUTRONICA

Seal Seguranca

AMIL MATRIZ

MONITORAMENTO

ALEX REPARACAO

03/05/2022
05/05/2022

02/05/2022
31/05/2022

02/05/2022
30/05/2022

16/05/2022
16/05/2022
16/05/2022
26/05/2022
30/05/2022
30/05/2022

09/05/2022
02/05/2022
30/05/2022

13/05/2022
13/05/2022

02/05/2022
30/05/2022

02/05/2022
30/05/2022

02/05/2022
30/05/2022

02/05/2022
30/05/2022

02/05/2022
02/05/2022
30/05/2022
30/05/2022

02/03/2022
02/05/2022

02/05/2022

Pagamento
Pagamento

Pagamento
Pagamento

Pagamento
Pagamento

Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento

Pagamento
Pagamento
Pagamento

Pagamento
Pagamento

Pagamento
Pagamento

Pagamento
Pagamento

Pagamento
Pagamento

Pagamento
Pagamento

Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento

Pagamento
Pagamento

Pagamento
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05/05/2022

02/05/2022
31/05/2022

02/05/2022
30/05/2022

16/05/2022
16/05/2022
16/05/2022
26/05/2022
30/05/2022
30/05/2022

09/05/2022
02/05/2022
31/05/2022

12/05/2022
13/05/2022

02/05/2022
30/05/2022

02/05/2022
30/05/2022

02/05/2022
30/05/2022
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30/05/2022

02/05/2022
02/05/2022
30/05/2022
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24/05/2022
02/05/2022
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51.887,49
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1.295,00
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30/05/2022  Pagamento 30/05/2022 2.265,12 2286
Total de pagamento por contrato 985-7: 4.930,24
1015-4 080/2020 GEPIN.2 CONCESSAO E REGISTRO EM BANCO DE DADOS D SERASA 02/05/2022  Pagamento 02/05/2022  3.595,62 295514
30/05/2022  Pagamento 30/05/2022 1.496,32 400527
Total de pagamento por contrato 1015-4: 5.091,94
1016-2 112/2020  GEPIN.2 Servigos de Gerenciamento de Sistemas e RTM 10/05/2022  Pagamento 10/05/2022 1.594,39 35594
10/05/2022  Pagamento 10/05/2022 4.752,29 146586
Total de pagamento por contrato 1016-2: 6.346,68
1017-0 112/2020 GEPIN.2 Servigos de Gerenciamento de Sistemas e RTM Matriz 10/05/2022  Pagamento 10/05/2022 137,69 14460
10/05/2022  Pagamento 10/05/2022 549,18 11663
Total de pagamento por contrato 1017-0: 686,87
1018-9 105/2020  GEPIN.2 Servigos de destinacdo final de residuos MULTILIXO REMOGOES 02/05/2022  Pagamento 02/05/2022 1.666,66 314017
30/05/2022  Pagamento 30/05/2022 1.666,66 318380
Total de pagamento por contrato 1018-9: 3.333,32
1019-7 151/2020  GEPIN.2 Sistema para Gestédo de Ouvidorias — OMD OMD Solucdes 02/05/2022  Pagamento 02/05/2022 723,00 7699
1021-9 095/2020  GEPIN.2 Credenciamento sociedade de advogados - WAMBIER 02/05/2022  Pagamento 02/05/2022 7.074,00 5894
02/05/2022  Pagamento 02/05/2022 3.912,56 85765
18/05/2022  Pagamento 18/05/2022 2.579,16 87029
30/05/2022  Pagamento 30/05/2022 7.946,67 6049
Total de pagamento por contrato 1021-9: 21.512,39
1023-5 095/2020 GEPIN.2 Credenciamento sociedade de advogados SHCAIRA ADVOGADOS 04/05/2022  Pagamento 04/05/2022 13.817,03 23
23/05/2022  Pagamento 23/05/2022 1.891,75 SIN
Total de pagamento por contrato 1023-5: 15.708,78
1024-3 008/2021 GEPIN.2 Servigos técnicos de avaliagdo de projet IPT 02/05/2022  Pagamento 02/05/2022 1.948,20 126244
02/05/2022  Pagamento 02/05/2022 1.948,20 126245
30/05/2022  Pagamento 30/05/2022 5.844,60 126519
Total de pagamento por contrato 1024-3: 9.741,00
1027-8 063/2021 GEPIN.2 Servicos de automagdo de pesquisas em po Infosimples 02/05/2022  Pagamento 02/05/2022 1.250,00 5824
31/05/2022  Pagamento 31/05/2022 1.250,00 6055
Total de pagamento por contrato 1027-8: 2.500,00
1028-6 095/2020 GEPIN.2 Credenciamento sociedade de advogados REIS ADVOGADOS 02/05/2022  Pagamento 02/05/2022 8.073,00 111938
1034-0 095/2020 GEPIN.2 Credenciamento sociedade de advogados GOES & NICOLADELLI 02/05/2022  Pagamento 02/05/2022 5.157,00 19978
23/05/2022  Pagamento 23/05/2022 356,21 12
Total de pagamento por contrato 1034-0: 5.513,21
1035-9 095/2020 GEPIN.2 Credenciamento sociedade de advogados NELSON WILIANS 11/05/2022  Pagamento 11/05/2022 3.294,00 60048
11/05/2022  Pagamento 11/05/2022 3.451,33 56119
20/05/2022  Pagamento 20/05/2022 1.483,36 6
Total de pagamento por contrato 1035-9: 8.228,69
1038-3 028/2021 GEPIN.2 Servico de impressdo e reprografia corpo CTIS 20/05/2022  Pagamento 20/05/2022 1.009,37 27226
20/05/2022  Pagamento 20/05/2022 950,71 27226
Total de pagamento por contrato 1038-3: 1.960,08
1046-4 095/2020 GEPIN.2 Credenciamento sociedade de advogados - FERREIRA E CHAGAS AD 02/05/2022  Pagamento 02/05/2022 4.131,00 2022/1136
1047-2 017/2021  GEPIN.2 Servicos de auditoria interna GRANT THORNTON AUDI 09/05/2022  Pagamento 09/05/2022 8.200,00 24076
1049-9 096/2021 GEPIN.2 Servicos de gréfico, arte e diagramagéo blue media 20/05/2022  Pagamento 20/05/2022 3.000,00 2070
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1050-2

Total de pagamento por contrato 1050-2:

1059-6
1060-0
1066-9

Total de pagamento por contrato 1066-9:

1068-5

Total de pagamento por contrato 1068-5:

1069-3

Total de pagamento por contrato 1069-3:

1070-7

Total de pagamento por contrato 1070-7:

1071-5
1072-3

Total de pagamento por contrato 1072-3:

1073-1

Total de pagamento por contrato 1073-1:

1076-6

Total de pagamento por contrato 1076-6:

1084-7
1086-3

Total de pagamento por contrato 1086-3:

1087-1

Total de pagamento por contrato 1087-1:

1088-0

Total de pagamento por contrato 1088-0:

1100-2
1101-0
1103-7
1104-5

095/2020

111/2021
027/2021
035/2021

083/2020

083/2020

062/2021

062/2021
062/2021

056/2021

080/2021

101/2021
062/2021

062/2021

062/2021

154/2021
081/2021
088/2020
123/2021

GEPIN.2

GEPIN.2
GEPIN.2
GEPIN.2

GEPIN.2

GEPIN.2

GEPIN.2

GEPIN.2
GEPIN.2

GEPIN.2

GEPIN.2

GEPIN.2
GEPIN.2

GEPIN.2

GEPIN.2

GEPIN.2
GEPIN.2
GEPIN.2
GEPIN.2

Credenciamento sociedade de advogados -

Servigos técnicos especializados de pesq
Fornecimento de agua mineral
Prestacé@o de servicos de portaria, recep

PRESTAGAO DE SERVIGOS DE COBRANGA EXTRAJ

PRESTAGAO DE SERVICOS DE COBRANGA EXTRAJ

Prestacdo de servigos técnicos de acompa

Prestacdo de servicos de acompanhamento
PRESTACAO DE SERVICOS TECNICOS DE AVALIA

Manuteng&o preventiva e corretiva de ele

Programa de Desenvolvimento com Coaching

Locagdo de equip. e software de controle
SERVICOS TECNICOS DE AVALIACAO DE BENS

Contrato de prestacdo de servigos técnic

Contrato de prestagdo de servicos técnic

Filiacdo da Desenvolve SP a ABDE
Contratagdo de empresa especializada par
Servicos de Agéncia de Publicidade
Servicos de manutengdo corretiva e legal

ROCHA CALDERON

GARTNER
FORMOSA
GIC SERVICOS

COBRATEL

UNIONCOBRA

WG BARBOZA

SOTON CONSULTORIA
SOTON CONSULTORIA

BASS TECH

CORREA E CORREA

BIOMTECH
WG BARBOZA

Galache

Galache

ABDE
Concenttre

RINO PUBLICIDADE
SINQIA

02/05/2022
16/05/2022

05/05/2022
31/05/2022
02/05/2022
30/05/2022

02/05/2022
30/05/2022

03/05/2022
30/05/2022

02/05/2022
30/05/2022

30/05/2022
02/05/2022
30/05/2022

02/05/2022
30/05/2022

02/05/2022
30/05/2022

02/05/2022
02/05/2022
30/05/2022

02/05/2022
30/05/2022

02/05/2022
30/05/2022
30/05/2022

10/05/2022
19/05/2022
23/05/2022
02/05/2022
30/05/2022

Pagamento
Pagamento

Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento

Pagamento
Pagamento

Pagamento
Pagamento

Pagamento
Pagamento

Pagamento
Pagamento
Pagamento

Pagamento
Pagamento

Pagamento
Pagamento

Pagamento
Pagamento
Pagamento

Pagamento
Pagamento

Pagamento
Pagamento
Pagamento

Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento

02/05/2022
16/05/2022

05/05/2022
31/05/2022
02/05/2022
30/05/2022

02/05/2022
30/05/2022

03/05/2022
30/05/2022

02/05/2022
30/05/2022

30/05/2022
02/05/2022
30/05/2022

02/05/2022
30/05/2022

02/05/2022
30/05/2022

02/05/2022
02/05/2022
30/05/2022

02/05/2022
30/05/2022

02/05/2022
30/05/2022
30/05/2022

10/05/2022
19/05/2022
23/05/2022
02/05/2022
30/05/2022

3.159,00
273,50
3.432,50
65.725,00
765,00
19.773,32
19.773,32
39.546,64
4.000,00
4.000,00
8.000,00
4.000,00
4.000,00
8.000,00
1.763,03
2.447,20
4.210,23
7.151,44
5.452,78
7.525,58
12.978,36
6.000,00
6.000,00
12.000,00
8.820,00
3.360,00
12.180,00
4.059,00
4.248,61
3.625,13
7.873,74
7.512,94
1.554,82
9.067,76
18.154,01
4.207,76
11.067,59
33.429,36

19.276,05

1.290,00
62.698,90
76.718,57
76.718,57

10513
003/2022

36439
7449
61

65

281
293

1499
1517

2508
2529

2842
2834
2846

10711
11149

101
102

244
2510
2531

22497
22694

22495
22690
22692

5/12
535
26504
18215
19006
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Total de pagamento por contrato 1104-5: 153.437,14
1105-3 123/2021  GEPIN.2 Servicos de customizacdes SINQIA 02/05/2022  Pagamento 02/05/2022 116.760,00 1108
30/05/2022  Pagamento 30/05/2022 116.760,00 1122
Total de pagamento por contrato 1105-3: 233.520,00
1107-0 160/2021  GEPIN.2 Passagens aéreas nacionais e internacion R. R. F. GUIMARAES 09/05/2022  Pagamento 09/05/2022 1.222,32 247
23/05/2022  Pagamento 23/05/2022 5.175,18 269
Total de pagamento por contrato 1107-0: 6.397,50
1108-8 062/2021 GEPIN.2 Prestagdo de servigos técnicos de vistor SOTON CONSULTORIA 02/05/2022  Pagamento 02/05/2022 8.631,13 2836
30/05/2022  Pagamento 30/05/2022 9.070,41 2844
Total de pagamento por contrato 1108-8: 17.701,54
1109-6 155/2021 GEPIN.2 Contratagdo da Empresa Brasileira de Cor CORREIOS SP 02/05/2022  Pagamento 02/05/2022 2.500,00 2540099
23/05/2022  Pagamento 23/05/2022 2.500,00 2567402
Total de pagamento por contrato 1109-6: 5.000,00
1110-0 182/2021 GEPIN.2 Servicos e Fornecimento de Licenga para NYDUS SYSTEMS INFOR 20/05/2022  Pagamento 20/05/2022 2.548,80 33039
1112-6 042/2021 GEPIN.2 Servigos de registro eletronico dos cont PLACE TI 18/05/2022  Pagamento 18/05/2022 82,23 3080
1113-4 ADM GEPIN.2 Filiagcdo a Associacédo Brasileira de Banc ABBC 20/05/2022  Pagamento 20/05/2022 11.658,00 ABBC/C0205
1116-9 151/2021 GEPIN.2 Prestagdo de servigos técnicos de nature Luciana Myrrha 13/05/2022  Pagamento 13/05/2022 1.267,88 SIN
1117-7 014/2022 GEPIN.2 Manutengdo preventiva e corretiva em Nob HMF 09/05/2022  Pagamento 09/05/2022 1.127,90 896
1118-5 131/2021 GEPIN.2  Servicos para andlise de viabilidade ec PREVIPLAN 02/05/2022  Pagamento 02/05/2022 13.600,00 18
30/05/2022  Pagamento 30/05/2022  27.200,00 20
Total de pagamento por contrato 1118-5: 40.800,00
1120-7 166/2021 GEPIN.2 Andlise do ar em ambiente climatizado PRO ADVICE 02/05/2022  Pagamento 02/05/2022 930,00 5975
1121-5 019/2022 GEPIN.2 Patrocinio para o projeto “Agenda Séo Pa O.A. Eventos 11/05/2022  Pagamento 11/05/2022  70.000,00 28
1124-0 045/2021 GEPIN.2 Locagdo de notebooks PRODESP 09/05/2022  Pagamento 09/05/2022 3.092,00 1430807
09/05/2022  Pagamento 09/05/2022 3.092,00 1430808
19/05/2022  Pagamento 19/05/2022  20.364,00 141
19/05/2022  Pagamento 19/05/2022  20.364,00 142
Total de pagamento por contrato 1124-0: 46.912,00
1125-8 053/2021 GEPIN.2 Servico de Aplicacéo de testes de Penetr EVERCO 20/05/2022  Pagamento 20/05/2022  39.396,00 4721
1127-4 022/2022 GEPIN.2 Aquisicéo de itens para execugdo de acéo JULIO JONAS FERREIRA 23/05/2022  Pagamento 23/05/2022  45.700,00 9
Total de pagamento por periodo: 2.771.157,79
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